
Datum 15.08.2021 / Ort Flugplatz Bitburg

Reg.-Nr. SL-12358/21
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 11, gewertet: 11, nicht gewertet: 0Division 3
Endergebnis

Streckenlänge = 2300m

28. ADAC/EMSC Slalom Bitburg
EMSC Bitburg e.V. im ADAC

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

3:11,14Smart Roadster44
F08 Abbate, Mario (DEU) NB 1138670 0

1:34,85
0

1:35,141
0,000

1:36,00

3:16,30VW Polo 86C49
F08 Bartel, Karl-Ernst (DEU) NB 1050476 12

1:35,53
0

1:37,612
5,160

1:38,69

3:17,40VW Polo 86C Coupe45
F08 Hardt, Michael (DEU) N1175321 6

1:37,65
0

1:38,903
1,100

1:38,50

3:18,43VW Polo47 Automobilclub Stein e.V. im AD
F08 Bauer, Robert (DEU)

BIC
NB 1170869

1058198
6

1:39,57
0

1:39,374
1,030

1:39,06

3:18,60VW Golf 2 G4053 PSV Berlin e.V. Motorsport (DE
F09 Hens, Klaus D. (DEU) NB 1077983 MSC Groß Dölln e.V. im ADAC (DEU) SIC1145248 0

1:38,55
0

1:38,355
0,170

1:40,25

3:20,24VW Polo 86C48
F08 Rees, Timo (DEU) NC1155947 EMSC Bitburg e.V. im ADAC (DEU) BNC1005459 0

1:39,57
0

1:39,766
1,640

1:40,48

3:21,67Citroen C2 VTS51
F09 Fink, Folker (DEU) NB 1166514 0

1:42,48
0

1:40,557
1,430

1:41,12

3:28,15VW Polo 86C Coupé Speedbeasts43
F08 Wilhelmi, Daniela (DEU) NC1151260 0

1:46,67
0

1:43,508
6,480

1:44,65

3:29,49VW Lupo GTI 160052
F09 Bühl, Marcel (DEU) NB 1126278 0

1:36,39
15

1:37,459
1,340

1:37,04

3:42,83VW Polo 86C Coupé Speedbeasts46 MSC Odenkirchen 1924 e.V. (D
F08 Meurers, Mirko (DEU)

BIC
NA 1172552

1058238
3

1:45,27
3

1:44,3510
13,3412

1:43,48

3:54,94VW Polo 6N 1,4 16V42
F08 Novotny, Tom (DEU) NB 1148222 MSC Adenau e.V. im ADAC (DEU) SIC1021659 3

2:01,08
0

1:56,6411
12,110

1:58,30

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
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